畜牧兽医学院实验动物采购项目的结果公告

[bookmark: _GoBack]2024年3月4日，畜牧兽医学院向资产管理处递交了采购实验动物的申请书，预算金额24万元。资产管理处于2024年3月5日和2024年4月7日两次在校园网发布采购公告，两次公告期内，仅有营口市鲅鱼圈区熊岳守学饲养场一家供应商报名，根据《关于印发辽宁省省本级单一来源采购管理办法（试行）的通知》中第二章第三条第二款之规定，确定营口市鲅鱼圈区熊岳守学饲养场为合作供应商。特此公告！
                                       资产管理处
                                       2024年4月16日